
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  02.06.2025  № 70-ОД

м. Бровари

Про втрату чинності                                                                                                             
розпорядження міського голови                                                                                        
від  16.12.2016 року № 285-ОД

З метою приведення у відповідність нормативно-правових документів, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи пункт 4 статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:                                                                                                                                                        

       1.Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 
16.12.2016 року № 285-ОД « Про затвердження Положення про архівний відділ 
виконавчого комітету Броварської міської ради». 

       2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


